seja, 01 (uma) vez por semana, a serem exercidas em consultório próprio do Município, 

localizado na sede central da Secretaria Municipal de Saúde. 

CLÁUSULA SEGUNDA – DA REMUNERAÇÃO 

A remuneração mensal para efetivação do presente contrato é de 

R$ 3.222,46 (três mil e duzentos e vinte e dois reais e quarenta e seis centavos), para o regime 

horário contratado, conforme legislação municipal. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO RECURSO FINANCEIRO 

As despesas decorrentes do presente contrato correrão à conta de 

dotação orçamentária própria.